_____________________________

|06.20 BAAL ME

ANAEKA BEQYL
POYA MAT
ANT1 NEWS
BABPEILTO
AATKAAO TOY
TO MPAINO
LATA LIVE
BAAL ME
ANAEKA BEOYL
ROYA MAT

ME ATATNH
KAAHMEPA
EAMAAA

POYA MAT
MIPOYZKO

H MAMA MOY
MATEIPEYEI
KAAYTEPA
ANT1 NEWS

01 LYMMABHTEL
0 FHTEYTHZ
AITIMMA WYXHL
ZEYTAPIA
SPATA LIVE

TO MPAINO
ANT1 NEWS

07.10
08.00
09.10

10.00
1230
1350

1440
1530
1545

19.00
20.00
21.00

22.00
2230
23.15
00.00
00.45
01.30
01.30
05.00

OIAOAOZIEX
MOAYBPONA
MATPEIZ

KAN' TO Onnx

0 AKHZ
KENTPIKO AEATIO
EIAHZEON

TO AAXTYAIAI
THZ ONTIAL

H NTANTA

AN YTNHPXEX

BA LE XOPIZA
TO KOKKINO
AONMATIO

ME BEA LTO
MEAATO
KOINANIA MEGA
KAAHMEPOYAIA
KAN' TO Onnx

0 AKHZ
EIAHZEIZ

EMEIL KAl EMEIZ
TO AAXTYAIAI
THE ONTIAL
KOINQONIA

(IPA MEGA

TA MYZTIKA
THI EAEM

09.00

10.00

10.45
11.15

12.00
13.00
13.45
17.00
20.15
21.00
21.45
22.30
23.15

02.00

06.00 NMpwivd

Mpoypdparta

Q&A

Kevin McCloud's

Man Made Home

Ebnozig

National Press

Club Address

Jennifer Byrne

Presents

The Midwives

To teheutaio taykd

oto Xahupag

0 pdyewpag

KaL 0 O£

16.30 Auyoképahot

17.00 Eibnoeig

17.30 The Drum

18.00 Antiques
Roadshow

19.00 Eibnoeig

19.30 7:30

20:00 Kitchen cabinet

20:30 TheexPM

22.00 SammyJand
Randy in Ricketts

22.30 Lateline

10.00
11.10

12.00
12.30

13.30

14.00
15.00

16.00

Znpépwpa
Mpwivé owou
Mpwivég e1bnoeig
TAINIA: «The
Killing Field».
Bpikep (2014)
The Daily Edition
H katabdiwgn
Ebnoeic ougd
The Chase
Australia
Ebnoeig

Init ka1 paxpid
Aussie Barbeque
Heroes
Blindspot

The Blacklist
The Player
Heroes Reborn
Intelligence
01.30 Cougar Town
02.00 TnAeayopég
04.00 Ewbnoeig

05.00 Sunrise Extra

14.00
15.00
16.00
17.00

18.00
19.00
19.30

20.30
21.30
22.30
23.30
00.30

2150
2250

00.00
0030

01.30
0230
03.00
03.30

Inpepa

Mpwivh exnopnn
Ewénoeig

To owou g’ ENev
Nrte T{évepeg
The Guardian
The Block
Ednoeig 1opa
Ewénoeig
Millionaire

Hot Seat
Ewdnoeig

A Current Affair
The Block
Celebrity
Apprentice
Flash

Ta puotnpta

g Adpa

Weeds

Sue Thomas.
F.B.Eye

Danoz Direct
E€tpa

Global Shop
Kaknpépa Apepikn

FRIDAY 13 NOVEMBER 2015 0 KOZMOX

06.00
08.30
11.00
12.00
13.00
14.00

Mpwivég eknopnég

Itodvro 10

Bondi Vet

Ap O

The talk

Wuxaywyn

eKnopnn

I'piyopa yelpara

Awaotig Tolvu

Kaldg oep,

KOKOG 0gg

To pevol tou Mnev

ToApn kat yonteia

17.00 Eidnosig

18.00 Family Feud

18.30 To npdtdext

19.30 Liyxpovn oiko-
yéveila

20.30 Madam secretary

21.30 H kahn aGuyog

22.30 XaBdn5-0

23.30 To npotdext

00.30 Tarpoi

01.30 TnAeayopég

04.00 H {wn petov

Teiug Popmaov

14.30
15.00
15.30

16.00
16.30

06.00 AwBveic Eidnosig

09.30 EMnvikég Eibnaeig

10.30 AwBveic sibnoeig

11.00 Football

13.00 PBS Newshour

14.00 Contact

15.30 Insight

16.30 KahwonpBare

oy Ivéia

lpappara kat

apiBpoi

Rick Stein’s

German Bite

Eibnoeig

Shane Delia’s

Spice Journey

Bitesize

Underground

Britain

24 wpeg oV

EVIATIKN

Fargo

Eibnogic

10 xpdvia petd:

Auotpalia -

Oupayoudn

00.00 TAINIA: «A single
man». (2009)

17.30
18.00
18.30
19.30
19.35
20.30
21.30

22.30
23.00

|06.20 BAAL ME

___________________________

___________________________

07.00 OIAOAOZIEX 06.00 Npwivd 06.00 =npépwpa 06.00 Inpepa 06.00 NMpwwvég eknopnég |06.00 AwBveic Eibnoeig
ANAEKA BEOYZ  |07.30 MOAYBPONA Mpoypdpata 09.00 Mpuwivé acou 09.00 Mpwivn exknopn  [07.30 ToApn katyonteia |09.30 EMnviég EibAoeg
07.10 POYA MAT MATPEIX 10.00 Auotpahiavh . . 08.30 Itolvio 10 o e
‘08-00 ANT1 NEWS 08.15 KAN'TO OMDE (otopia 11.30 Eibfeic ey Dnows 1100 Boudi Resege | 1030 AueBveis Eoeg
09.10 BABPEIZTO 0 AKHE 10.30 Katahitng 12.00 Tohp $e0 Toooou e ENey Bol o o 13:00 PBS Newshour
AATKAAO LOY 09.00 KENTPIKO AEATIO |11.00 Pho!o_Flnish 14.00 The Daily Edition NteTCevépeg 13.00 Thetalk 14.00 Too Young to die
B 0 MPOIND EIAHZEON f i Devilintand 17.00 The Chase 1300 The Guardian 13.30 Wuxaywywkn 15.00 Living Black
12.30 SPATALIVE 12.00 Ewbnocig %
10.15 TO AAXTYAIAI Australi 1400 The Block eKnopnn 15.30 The Dark A
1350 BAALME THE OOTIAL 13.00 Antiques roadshow ustratia o ) ! ) - e Dark Ages
ADAEKABEOYE 1045 HNTANTA 1600 The Midwives  [18.00 Efoeic B C1onoel; Topd :‘5'-3 refpa e (6901 i
1440 OITYMMABHTEL 144 15 AN YIHPXED 15.00 Teheutaiotayké  |19.00 Home and Away t600: Eidiouc - —— i 17.30 Tpappata kat
15.30 ME ATATH BA IE XOPIZA oto Xahipag 2000 Surveilia 1730 Millionaire Hot ~ |19-30 Kahdcoep, o
1545 KAAHMEPA o 16.00 0 péyewpa - 1800 Ebioceic KaKGG oep Al
EAVAAA . ANMATIO Kato oep 0z: Dashcam 19.00 A curent affair 16.00 To pevoi tou Mnev |18.00 Rick Stein’s Spain
18.00 BAAL ME 13.00 ANATPOMH 16.30 Auyoképahot 20.30 Mighty Cruise ’ 16.30 ToApn kavyonteia [18.30 Awbveic Eibhoeic
ANAEKA BEOYE 13'45 KOINONIA 15.00 Eibioeig Ships e 17.00 Ebhoei 19.30 Destination
19.00 POYA MAT : 17:30 The Drum 20.00 RBT 18.00 Family Feud )
20.00 MIPOYZKO IPA MEGA 18.00 Antiques 21.30 Car Crash TV e T 1 flavour. lanwvia
17.00 KAAHMEPOYAIA pnyop 18.30 To npdrdext
2050 H MAMA MOY : Roadshow 22.30 The amazing race 9130 Eiuat abé 19.30 Jamie’s Super 20.00 Shane Delia’s
MATEIPEYEl (2015 KAN'TOOMOE 4909 Eiioeig 230 Gri  — : : Moorish Soi
0 AKHE . - Sl 2230 Killing spree Food nEEhapee
KAAYTEPA 19.30 7:30 Enaipornteg 20.30 Goaaleb
2200 ANT1 NEWS 2145 T0 PETIPE 2000 The Chaser's  |00-30 The Mole 2330 IaMBavkaiuwgg |20-30 Gogglebox Journey
2230 OIIYMMAGHTEL |22.30 TO AAXTYAIAI Media Circus ~ |01.30 Parksand 0000 anévia & | Low S Order 2250 The Fall
23.15 THE 2NIGHT SHOW THZ ONTIAZ 20.35 Sherlock recreation 01.00 Sue Thomas 2230 Blue B'kmds 23.15 Porn on the brain
0045 ZEYTAPIA 23.15 KOINONIA 22:05 Please likeme o) o 1o o ~ _ 23.30 To npérlext 00.10 Axudho-
0130 SPATALIVE (PA MEGA 22.35 Lateline - 00 DanozDirect 0930 Movie Juice e
0230 TOMPOINO 02.00 TA MYZTIKA 2300 TheBusiness  |04.00 Eibfiveig 0230 Global Shop 01.00 Marpoi i
05.00 ANT1 NEWS THI EAEM 23.20 Dirty Laundry 05.00 Sunrise extra 03.30 Kahnpépa Apepikn |02.00 TnAeayopég 03.45 H woropia ou pip
m www.2mm.com.au - 9558 0622 ¢ 1665 AM - SYDNEY e 1656 AM - DARWIN ¢ 99.3 FM - WOLLOGONG
RADIO 1665 NPOrPAMMA TETAPTHL NPOrPAMMA TMEMITHZ

07:00 - 08:00 Real FM. - BaoiAng Koupdnouhog
08:00 - 09:00 Mpoaoknvio - Mwpyog Tlapipacgg
09:00 - 10:00 Avepohdyto - Kwvaravtivog AaBing

10:00 - 11:00 Magazino 2mm - lwavvng MepdBoyAou

11:00 - 12:00 Magazino 2mm - lwdvvng MepdBoyAou
12:00 - 13:00 PabiopuBiotépnpa
13:00 - 14:00 Appevilovtag ota [éAaya -

Ltalpog Kpnukdg

14:00 - 15:00 Ta néAaya

20:00 - 21:00 BdAe ki GAAo midro oto panéqt
21:00 - 22:00 BdAe ki GAAo nidro oto panéq
22:00 - 01:00 Mouokd KopnoAdt - Aviwvng KapdoiAiag

15:00 - 16:00 Darwin - T. MiaoG6ng

16:00 - 17:00 Aawa Npodatia
17:00 - 18:00 Know Theself - K. Kadavt{iéng
18:00 - 19:00 Pabioepnpepida
- Avtovng Apnat{ig - HAiag Péppng

19:00 - 20.00 Pabioepnpepiba - Avicovng Apnatdng -

HAiag Pdppng

07:00 - 08:00 Real FM. - BagiAng Koupdnouhog
08:00 - 09:00 Mpooknvio - Nwpyog Tapipag
09:00 - 10:00 AvepoAdyto - Kwvotaviivog AaBiBng
10:00 - 11:00 Magazino 2mm - lwdvvng MepdBoyAou
11:00 - 12:00 Magazino 2mm - lwdvvng MepdBoyAou
12:00 - 13:00 PabiopuBiotépnpa
13:00 - 14:00 lotopikég Atabpopég - Aitoa AtakoBaaiAn
14:00 - 15:00 Nnowwuika - Avicovng KapdoUhag
15:00 - 16:00 Darwin - T. Miaouéng

16:00 - 17:00 Aaikad MNpodoua

17:00 - 18:00 Know Theself - K. KaaviZidng

18:00 - 19:00 Pabioepnpepiba - ‘Ikapog Kupidkou -
Avtwvng Apnat{ig

19:00 - 20:00 Pabioepnpepiba - ‘Ikapog Kuptdkou -
Avtwvng Apnat{ig

20:00 - 21:00 H otpaBdg eivat 0 yuahdg n otpaBa
appeviloupe - 1. Beobwpakdnourog

21:00 - 22:00 Mouaio pdypappa

22:00 - 00:00 Bpabivog Entokéntng
- 0wng wrdkng




